

30 TEMMUZ - 6 AĞUSTOS 2025

SAYI: 57



CHP *iletişim*
HAFTALIK E-BÜLTEN



“GETİRİN EKREM İMAMOĞLU’NU; ASGARİ ÜCRET YEDİ ÇEYREK ALTIN ALACAK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Aksaray’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Yazın ortasında, son seçimlerde yüzde 7 - 7,5 oy aldığımız Aksaray’da meydanı görsün Türkiye. Aksaray bu haksızlıklardan, bu kendine sırt dönenlerden çok çektiğinden; vesayete geçit vermediği, kendini görmeyenleri ‘Artık gözüm görmesin’ dediği, hiç suçu olmayanlara kara çalan bu kara düzene isyan ettiği için; Tayyip Erdoğan’ın dolduramadığı, doldursa da taşıramadığı bu meydanı doldurdu. Bu meydan boşuna dolmadı. Biz buraya miting yapmaya değil; eylem yapmaya geldik.”



“PİRAMİT OLMUŞ, EN DİPTEKİ BU MEYDAN; EZİLİYOR”

“Her şeye para bulup, asla ve asla asgari ücretliye, emekliye bulmayan bu düzen işsizlikte yüzde 33 ile rekor kırdı. Gençlerimizin yüzde 40’ı, kadınların yüzde 38’i işsiz. 600 bin kamu işçisine söz verdiklerinden caydılar. Boykotu iptal ettiler. Vakit, işçilerin arkasında durma vaktidir. İşçi, emekli, çiftçi kurtulmadan esnaf kurtulmaz. Gençler kurtulmadan polis, polis kurtulmadan jandarma, memur kurtulmadan memleket kurtulmaz. Piramit olmuş; en tepede saray düzeni, altında zenginler oturuyor. En dipte bu meydan eziliyor. Ant olsun ki küçük gördükleri uzun adamdan, Aksaray saraydan hakkını alacak.”

“HAKÇA DÜZENİ BİRLİKTE KURACAĞIZ”

“Bu meydandaki herkesin hakça yaşadığı, çalıştığı, bölüştüğü, kimsenin hakkının öbürüne geçmediği, evladının kapatamayacağı bir farkla hayata geriden başlamadığı, zenginin çocuğunun özel okulda, garibanınının memnun olunmayan eğitim sistemine mahkum olmadığı, parası olanın özel hastanede bakılıp, olmayana aylar sonrasına randevuların verilmediği, çocuğun pazarda istediği meyveyi alamadığı için ana-babaların gözlerinin dolmadığı, gırtlığının düğümlenmediği bir düzeni hep beraber kuracağız.”

“MİLLETE DEĞİL CUMHURBAŞKANININ GÖZÜNE BAKAN BİR SİSTEM...”

“Memlekette büyük bir kriz var. Ormanlarımız yanıyor, deprem oluyor; millet bir başına söndürmeye, elleriyle enkaz kaldırmaya çalışıyor. Asker mağaraya giriyor, metan gazından cenazeleri çıkıyor. 301 tane civciv ölse Avrupa’da gündem olur. 301 madenci hiç uğruna hayatını kaybediyor. Pandemi oluyor, millet aç, işsiz kalıyor. Tarlaya don vuruyor, çiftçinin eli boş kalıyor. Devlet bekleniyor ama o artık bir avuca bakıyor, milletin gözüne bakmıyor. Onu atayan Cumhurbaşkanı’nın gözüne bakan bir sistem.”



“ARPANIN SAPI BİLE ALTIN OLDU”

“Aksaraylı Hasan Amca selam yollamış bana. Diyor ki ‘Arpa tarlasını anlatsın otobüsün üstünden. 350 kilo alıyorduk dönümden, şimdi 150’ye düştü. Güneş kavurdu, su yok. Arpanın sapı bile altın oldu, hayvana veremiyoruz. Hep bugüne kadar AK Parti’ye oy verdim ama bunlar bizi perişan ettiler. Sesimi duyursun, ilk oyu vereceğim. Onları başa getireceğim.’ Söz veriyorum sana Hasan Amca, Cumhurbaşkanımız çiftçiye ‘Al ananı da git’ diyen Erdoğan gibi değil; birinci Cumhurbaşkanımız gibi ‘Çiftçi milletin efendisidir’ diyen biri olacak. Ekrem İmamoğlu olacak.”

“O YAPMAZ, YAPMAK İÇİN İKTİDARA GELİYORUZ”

“Kanun teklifimizi hazırladık. Aksaraylı Hasan Amca, üretici, şap hastalığından perişan olan besici için kredi borçlarının faizlerinin silinmesini, ana paranın bu sefere mahsus beş yıla bölünmesini teklif ediyoruz. Yapar mı? Yapmaz. Ona ‘Yapsın’ diye söylemiyor, yapmak için bizzat iktidara geliyoruz. Yıllarca iktidara oy verildi. Tren, havaalanı, çevre yolu söz veriyor ama yapmıyorlar. Öyle 22 bin lira asgari ücret yok. Çeyrek altın hesabına göre Erdoğan geldiğinde 50 olan asgari ücret, düşmüş 20’ye. Bunu yollayın, getirin Ekrem İmamoğlu’nu. Asgari ücret 7 çeyrek altın, söz veriyoruz.”

“AK TOROSLAR ÇETESİNİ DAĞITACAĞIZ”

“47 yıl birinci parti olamadık ama darbeye kalkışmadık. Erdoğan, bu seçimde yenildi. 47 gün BİLE sabredemedi, darbeye giriştiler. Devletin televizyonundan, ajansından her türlü iftirayı duyduk ama bir kör kuruş rüşvet ispatlayamadılar. Şımartılmış üç - beş savcı ise artık iyice çığırından çıktı. Ey Erdoğan, masum kardeşlerimizi görmediğin zulme tabi tuttun. AK Toroslar çetesi şoförlük yaptığın İETT personeline o muameleyi yapıyor. Hiçbir vesayeti kabul etmiyorum, o çeteyi ya dağıt ya da biz dağıtacağız.”

“MUHİTTİN BÖCEK’İN CANINA KAST ETMENİN SANA NE FAYDASI VAR?”

“İçim yanıyor. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek Türkiye’nin, Antalya’nın duasıyla kurtuldu. Günde 14 ilaç içiyor. Bir iftiracı üzerinden hapisanede tutuyorlar. Sana ne faydası var canına kast etmekle? Zeydan Karalar; Adana gibi başkan. Sırf zulüm olsun diye hem de İstanbul’da tutuluyor. Aziz İhsan Aktaş; ‘İftira at’ deyince ‘Paramı vermiyordu, rüşvet verdim ödeme yaptı.’ Adana’da yargılansa bir dakikada bitecek dava. Bütün arkadaşlarımızın masumiyetlerine inanıyoruz.”

“ERDOĞAN’DA FİLİSTİN DEĞİL, TRUMP KORKUSU VAR”

“Bugün nihayet Sayın Erdoğan ağzına Filistin’i aldı. Ama Filistin’i Filistin’e sahip çıkmak için değil; ‘Benim Filistin sevgimi Özgür Özel sorgulayamaz.’ Erdoğan, ortada olmayan bir şey sorgulanamaz. Sende Filistin hassasiyeti yok, Trump korkusu var. Trump korkusuna Netanyahu’ya laf söylüyorsun, esas azmettiriciye susuyorsun. Cumhuriyet Halk Partililerin, bizlerin Filistin sevgisi Amerika korkusuyla bastırılamaz seninki gibi.”



“HADSİZ BÜYÜKELÇİ...”

“Erdoğan; ‘Türkler Devlet Bahçeli’de, Kürtler DEM’de, Araplar deyince bende.’ Bu memlekette Laz da var Çerkes de, Gürcü de var Pomak da. Balkanlar’dan gelenler var. Hepsinin hukuku Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet’e, Cumhuriyet Halk Partisi’ne emanet. Amerika’nın hadsiz Büyükelçisi, ‘Osmanlı’nın millet sistemi’ dedi, ‘Ne diyorsun sen?’ dedik. ‘Ben mezheplere dayalı yönetim.’ Adam aklını yitirmiş. Türkiye’de tüm mezhepler, etnisiteler yan yana olsun diye bu ülkeyi kuran bir çatı çıktı. O çatının adı Cumhuriyet sistemi. Ona sahip çıkıyor bu millet.”

“KİMSE ERDOĞAN’I GÖZÜNDE BÜYÜTMESİN”

“Cumhuriyet’in kolonunu kesecek’ diyorlar, çivi çaktırırsak namerdiz. Bizim olduğumuz yerde kimse bu ülkenin birliğine, bütünlüğüne dokunamaz, anayasaya uymayanlarla anayasa yapılamaz. Kimse Tayyip Erdoğan’ı gözünde büyütmesin. Ne eskisi gibi bıçağının iki tarafı da kesiyor, ne de millet onun attıklarına inanıyor. Bugün Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin birinci partisi. Yüzde 28,5’den 29 Erdoğan seni orada oturtmam. O sandık gelecek, Ekrem İmamoğlu oradan çıkacak.”





“CUMHURİYET’İN SARSILMAZ DEĞERLERİNİN KURUCUSU VE BEKÇİSİYİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Kahramankazan Ulu Cami’de cuma namazı sonrası gazetecilere değerlendirmelerde bulundu.

“Grup Başkanvekili iken burayı doğru adayla kazanacağımızı söylemiştim. O zaman gülümseyenler bile oldu. Ama yerel seçimde iki oydan birini ve bugün gördük ki herkesin rızasını almış bir belediye başkanımız var. Temiz, ilkeli, çalışan belediyeciliğimizi nüfusun yüzde 65’ine taşıdık. İktidarda üzerine düşeni yapmayanlar, iktidarımıza karşı operasyona girişti. Kahramankazan’dayız ama vatandaşımız yapılanlara tepkisini ifade ettiler. Akşam da Aksaray gibi geçmişte dönemi mitinglerinde dahi mütevazı meydanları tercih ettiğimiz bir şehrin en büyük meydanında miting yapmaya gidiyoruz.”

“UZLAŞI ZEMİNİ ARIYORUZ, ANAYASA TARTIŞMASINDA YOKUZ”

“Meclis komisyonu ile kapalı kapılar ardında ‘Gizli pazarlıklar mı var?’ diyerek iş yapmak yerine, ‘Gelin, meseleyi anlatın. Çözülecekse burada çözülsün’ dediğimiz; şehit aileleri ve gazilerimizin mutlaka dahil edilmesi, sivil toplumun katkısının alınması gereken, terörden zarar görmüş kim varsa derdini anlatabileceği, çare arayabileceği ve yasa yapma yoluyla birlikte çalışabileceğimiz bir uzlaşma zemini arıyoruz. Asla anayasa tartışmasının içinde olmayacağız.”





“ANAYASAYA BAĞLI VATANDAŞLIK TANIMINI SAVUNUYORUZ”

“Cumhuriyet’in temel değerleri ile çelişkili abuk subuk açıklamalar yapıldı. Amerikan Büyükelçisi Barrack gitti, saçma sapan bir açıklama yaptı. Erdoğan’ın sadece ‘Türkler, Kürtler ve Araplar’a 11 kere vurgu yapan konuşması olmadık bir rahatsızlık yarattı. Biz Misak-ı Milli sınırları içinde anayasaya bağlı vatandaşlık tanımı ile Atatürk milliyetçiliği tanımına bağlı şekilde Cumhuriyet’in sarsılmaz değerlerinin kurucusuyuz, bekçisiyiz. Komisyonda da ‘Cumhuriyet’in kolonunun üzerine küçücük bir çivi çakacağım’ diyene müsaade etmeyiz. Bu ülkenin barışını savunuyoruz.”

“İŞÇİYE VERDİĞİN SÖZDEN DÖNEMEZSİN”

“Kamu işçisiyle pazarlıkta Sayın Işıkhan kağıda başka yazmış. Gitmiş, darbeye para bulan Mehmet Şimşek’ten söz verdiği parayı alamamış, sözünden dönmüş. Bunlar atanmıştır. Esas muhatap Erdoğan’dır. Zammı vermeyen de emekliyi 14 bin lira ile altı ay süründürüp şimdi hak ettiği asgari ücret düzeyini vermeyen de asgari ücreti açlık sınırı altında tutan da odur. Grev kararının yasaklanması, diktatörlüktür. TÜRK-İŞ sözlerinin arkasındaysa, biz de sonuna kadar onların arkasındayız.”

“MURAT KURUM, AĞZINI AÇSIN DA BU KONUDA KONUŞSUN”

“Deprem konutlarında dolandırıcılık iddialarının derinlemesine araştırılması, savcılığın harekete geçmesi lazım. ‘650 bin deprem konutu yapacağız, bunu bir yıl içinde yapacağız’ deyip oy almış bir iktidar var. 2,5 yıl geçti. Daha yüzde 40’ı bile bitmedi. Utanmadan ‘Konut yaptık’ diye övünüyorlar. Şimdi deprem konutu inşa edecek müteahhitler için AKP seçici bir zar koymuşlar. O çetenin eliyle iş alınabiliyor ya da müteahhitler dolandırılıyorlar. Ayıplı bir durum. Ama ülkede





“İKTİDAR HAZIRLIKLARIMIZ İÇİNDE ZİYARET ETTİK; TUSAŞ, GURUR DUYDUĞUMUZ, ÜZERİNE TİTRENMESİ GEREKEN BİR KURUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kahramankazan'da Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş'yi (TUSAŞ) ziyaret etti.

“Türkiye, 1973'te dış politikada aldığı kararlarla ambargo tehditleri ve ambargolar altındayken yerli ve milli bir savunma sanayimiz kimseye bağlı olmadan üretilebilsin, milli muharip uçak Kaan'a kavuşabilsin diye kurulmuş guru duyduğumuz TUSAŞ'ımızı ziyaret ettik. 2032 yılında Kaan'ın kendi motoruyla uçabildiği günleri görme azmini de gördük, desteklerimizi ilettik. Kaan, üçüncü uçuşuna hazırlanıyor. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz. Aramızda olmayanları rahmetle anıyoruz. TUSAŞ'ın tüm ihtiyaçlarının her şeyin üzerinde bir hassasiyetle karşılanması, üzerine titrenmesi gerekiyor. İktidar hazırlıklarımız içinde ziyaretimiz son derece önemli oldu.”



“ARKADAŞLARIMIZ DİMDİK AYAKTALAR”

“ÜMIT EDİYORUM Kİ SAYIN YÜKSEKDAĞ VE SAYIN DEMİRTAŞ DA HIZLA ÖZGÜRLÜKLERİNE KAVUŞUR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kandıra Cezaevi’nde görüşmeler gerçekleştirdi.

“8,5 yıldır burada olan o dönemki HDP’nin Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ’ı ziyaret ettim. Bir partinin Genel Başkanı’nın bir diğer siyasi partinin Genel Başkanı tarafından cezaevinde ziyaret edilmesi kadar ayıplı bir durum yok. Bütün Genel Başkanların hakları birbirine emanettir. Ama maalesef bir siyasi partinin Genel Başkanı kamu gücüyle, siyasi rakiplerini ekarte etmek için elinden geleni yapıyor. Seçmenlerinin tercihlerine saygılı yasal düzenlemelerin en hızlı şekilde yapılacağı ve özgürlüklerine kavuşacakları günleri ümit ederiz.”

“DİMDİK AYAKTAKTALAR, ÜSTÜNLÜK BİZDE”

“19 Mart süreci farklı değil. Burada İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nden tutuklu olan Sayın Melih Gecek’i, Erzincan’da tarım yaparken bir yıl İstanbul Büyükşehir’de görev yapmış Serdal Taşkın’ı, siyasi iletişimde çok önemli bir isim olan Necati Özkan’ı ve herhalde en büyük hak ihlallerinden birine uğrayan Fatih Keleş’i de ziyaret ettim. Keleş’e yapılanlar yargı tarihinde görülmüş en ayıplı şeyler ama dimdik ayakta. Buradan dayanışma duyguları, ahlaki ve psikolojik üstünlük partisinde, çoğunluk enerjisi arkasında bir Genel Başkan olarak başaracağımıza inançla ayrılıyorum.”

“ABDULLAH GÜLER’DE ALTIN HİSSE Mİ VARMIŞ?”

“Abdullah Güler hadsizlik etmiş. Komisyonun nasıl çalışacağına üyeleri ilk toplantıda karar verecek. Adalet ve Kalkınma Partisi 21 üyesini yollar, ‘İlla kapalı oturum’ derlerse orada tartışılacak. İşte; nitelikli çoğunluk. Orada da yanlış hesaplar yapıyorlar. Komisyon kurulduğu an bildirilen rakam üzerinden hesap yapılır. Tut ki bu karar verildi ve kapalı çalışıyor. O zaman ‘İyi ki CHP girmiş’ diyecek misiniz? Abdullah Güler’e kalsa kapılarını kapatıyor komisyonun. Demokratik bir ülkede olmaması gereken her şey orada masaya taşınacak.”



SZC

CANLI

“KİMSENİN YALNIZ VE YOKSUN OLMADIĞI DÖNEMİ BAŞLATIYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, SZC TV’de yayınlayan Özlem Gürses ile Para Politika programına katıldı.

“Aziz İhsan Aktaş ihalelerin yüzde 16’sını CHP’lilerden almış. Yüzde 16 içeride, yüzde 84’ten kimse yok içeride. Mesele birçok arkadaşın aldığı belediyede Aziz İhsan Aktaş’ın AK Parti’den gelen ihalesi bittikten sonra bir daha ihale açılmamış. Örneğin Abdurrahman Tutdere, Utku Caner Caykara, Hakan Bahçetepe... Arkadaşlar kendinden öncekinin yaptığı ihaleleri ödemekten içeride. Ahmet Özer, en ilginç. Ahmet Özer gözaltına alınmış, kayyım itiraz süresi boyunca beklemiş. Sonrasında işe başlatmış ve ödemeleri kayyım yapmış. İhalede yolsuzluk varsa kayyım niye devam ettiriyor?”

“GENEL BAŞKAN OLARAK TEŞEKKÜR KONUŞMASINA TALİBİM”

“Türkiye’yi yönetecek kadroları budamak istedikleri, başarıya nasıl odaklı olduğumuzu bildikleri için bunu yapıyorlar. Ben seçim akşamı iktidarı değiştirmiş olan partinin Genel Başkanı olarak teşekkür konuşması yapmaya talibim. Bunun dışında bir hesabım yok. 15,5 milyon kişi belirledik biz adayımızı. Adayı değiştirecek olursak da tekil karar vermem. En doğru adayı belirleriz. Seçimi gümbür gümbür kim alacaksa onu aday yaparız. Atatürk’ün partisini 100 yıl sonra yine iktidara taşımaktan daha büyük bir görev, başarı, unvan olmaz. Değilsek, partiyi kongreye götürüyorum zaten o gün. Bir gün durmam.”

“SANDIK BAŞI GÜVENLİĞİNE HAZIRLANIYORUZ”

“185 bin sandık görevlimizi atadım. Partiler buna seçime beş-altı ay kala başlarlar. Son güne kadar sandık görevlisiyle ilgili bir telaş vardır. Şunu yapıyor sandık görevlisi, ‘Benim sandığım’ deyince kendi sandığında oy kullanacak herkesi tek tek ziyaret etmeye başlıyor. Seçimi vaktine kadar yapmadığını düşünelim. O güne kadar 11 kez sandık görevlimiz o sandıktaki kişilerle gitmiş ve bir şekilde temas etmiş olacak. Bu da AK Parti’nin riski olacak. Böyle bir sandık başı güvenliğine hazırlanıyoruz.”



“ATATÜRK’ÜN RESMİNİ İNDİRECEK VE BİZDEN ŞÜPHE EDECEK KİMSE YOK”

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin Atatürkçülüğünde bir milim geri yok. Ekrem İmamoğlu’nun Cumhuriyet Halk Partili bütün belediyelere hediye ettiği tablonun bir özelliği; bir tarafında Atatürk var, dinlediği kişi bir köylü. O köylünün torunu da şu anda Tokat’ta İlçe Belediye Başkanımız bizim. Bu tablo, halkın iradesinin tablosu. Cumhuriyet Halk Partisi’nde Atatürk’ün fotoğrafını indirecek, ne Ekrem İmamoğlu’nun ne de Özgür Özel’in Atatürkçülüğünden şüphe edecek kimse yok.”

“KENDİ KOMİSYONUMUZ 26 DÜZENLEME ÇALIŞTI”

“Bizim Barış ve Demokrasi Komisyonumuz ile Adalet ve Demokrasi Komisyonumuz 9 aydır çalışıyor, 8 ana başlıkta 26 düzenleme çalıştı. Yedisi hukukçu, ikisi siyaset bilimci, biri iletişimci arkadaşımızın olduğu 10 kişilik komisyon zaten çalışıyor. Çalışmamızı masaya koyacağız. Demokratik yönde ilerleme sağlayabilirsek, o komisyonda iyi işler yapmış oluruz. Yok bizim masaya koyduğumuz önerilerimiz kıymetlendirilmezse, biz o komisyona mecbur değiliz.”

“DEMOKRATİK ZEMİNDİR, BOŞ BIRAKMAM”

“Aylardır tahrik ediyor girmeyelim diye. Erdoğan’ın hiçbir konuda samimi olduğunu düşünmüyorum. Ama bu süreç Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatleri açısından sonuna kadar zorlanması gereken bir süreç. Cumhuriyet Halk Partisi İmralı’ya heyet yollamaz. Biz komisyona bu yüzden giriyoruz. Bu işlerin konuşulabileceği tek yerin Meclis olduğunu düşünüyoruz. Meşru tartışma zemini Atatürk’ün kurduğu Meclis’tir. Atatürk, Meclis’in kurduğu komisyonları, çalışma gruplarını, verdiği yetkileri önemsemiştir. Kurtuluş Savaşı’nı Meclis’ten yönetmiştir.”

“EN BÜYÜK TEHDİT, GELECEK SEÇİMİN KAYBEDİLMESİ”

“Sen gelecek seçimi kazanmak için her şeyi yap, kendini de evladını da ülkeyi de kurtarırsın. Seçimi kaybedersen daha kurtaracak bir şey kalmıyor. O yüzden birbirimize güvenmek, dayanışmayı artırmak, meydanları kalabalıklaştırmak, doğru işleri yapmak durumundayız. Adım adım iktidara yürüyoruz. Engel olmak için her şey deniyorlar, devam edecekler. Bütün gücümüzle çalışıyoruz. Saflar iktidara yürüyenler ve yürürken çelme çakanlar olarak ayrışacak. Çelme çakanları geride bırakacağım.”

“KİMLİK DEĞİL; DEMOKRASİ VE ÇAĞDAŞLIĞIN SİYASETİ...”

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak bütün kimliklerin temsil edildiği bir partiyiz. Bunların hepsini Atatürk öyle bir anayasal tanıma oturttu ki. O tanıma sahip çıktığınızda Türkiye’nin, Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında dünyanın lider ülkesi olabilecek birlikteliğine sahip çıkıyorsunuz. Onun için Cumhuriyet Halk Partisi her kimliğe saygılı, her kimliği de içinde barındıran ama kimlik siyaseti değil; Cumhuriyet’in ve demokrasinin, çağdaşlığın siyasetini yapan bir partidir. Kimsenin kendini yalnız ve yoksun hissetmediği, yoksul olmadığı yeni bir dönemi başlatıyoruz.”



“ADINI ‘AK’ KOYANLAR, ÜLKEYİ KARA DÜZENE MUHATAP ETTİ; SANDIK GELECEK, KARA DÜZEN BİTECEK”

Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Şile’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Şile’de bir evladınızı, benim adaşımı aday gösterdik. İki kişiden birinin oyunu alarak destan yazdık. Şile’nin seçtiği belediye başkanını maalesef bugün cezaevinde ziyaret ettim. İş o kadar kara mizah ki... Özgür Başkan diyor ki ‘1,2 milyar lira bütçeli belediyeyi 1 milyar borçla teslim ettiler. Teftiş Kurulu beş yılda 30 dosyada 580 milyon liralık usulsüzlük tespit etti. Ekimde belediye meclisine anlattım, kimse bir şey demedi. Savcılık da harekete geçmedi.”

“DEVİR-İ SABIK YARATMAYACAĞIZ”

“30 dosyadan bir örneği anlattı; Kendisinden önceki belediye başkanı parkeci. Diyor ki ‘Belediye binasına üç boyutlu motifli parke alınacak.’ 720 bin lira tahsil ediliyor. Bütün Şile’yi belediyede o parkeleri aramaya davet ediyorum. Yok. Çalınan hepimizin parası. Özgür Başkan’a gizli tanıkla iftira etmişler, herkes ‘Başkan’ın bundan haberi yok’ diyor. Hatta bir videoda sevgili annesine küfrederek bahsedip, işlerden haberinin olmadığını tescil ediyorlar. Hırsızlar, yolsuzlar, darbeciler, iftiracılar hesap verecek. AK Parti ve MHP’nin üyeleri, normal vatandaşlarla işimiz yok. Kucaklaşmaya geliyoruz.”



“VATAN EVLATLARI HİZMETKAR OLMUŞ”

“AK Parti’nin dönemi, bir kara düzen dönemidir. Üyesi de olsan işsizsin, açsın. Çünkü kara düzenin seçkinlerinden değil; sömürdüklerindensin. Briket evde gariban oğlunun işi yok; uzman çavuş eder, yollarsın. Bir mağaraya tedbir almadan sokarlar, al bayrakla evin önüne yollarlar. Babasına telkinde bulunur, kardeşi işe koyar, 15 gün sonra unuturlar. 8 çeyrek altınla zor geçinen emekliyi 23 yıl sonunda 2 çeyrek altınla geçinmeye zorlarlar. Mülakat yaparlar, listedeki seçkinler seçilir. Bulgaristan’dan gelir, Edirne’yi kaldırır götürür. Bakan evlatları kibirli kibirli oturur. Sandık gelecek, kara düzen bitecek.”

“TEK ADAM ŞİMDİ YENİ PLANLAR PEŞİNDE”

“Karanlık bir gecede mühürsüz oylarla gelip bütün gücü tek adamda topladılar. Kara düzen usulsüzdür, temelsizdir, bozuktur. İcap edince milli duyguları sömüren, herkese ‘terörist’ diyen, işine geldiğinde ise ‘terörist başı’ dediği ile düzen kurmaya çalışan bir düzendir. Laz’ını, Çerkes’ini, Sünni’sini, Alevi’sini, Arap’ını, Arnavut’unu ayırmadık. Bugün bir partiyi Türkler’den, bir partiyi Kürtler’den kendisini Araplar’dan mesul sayıp Büyük Orta Doğu Projesiyle çeşitli planların içine giriyor. Karşısında en güvenli çatıyı kuran ve altında yüzyıldır ülkeyi kucaklayan Cumhuriyet’in muhafızları, aşıkları; Cumhuriyet Halk Partisi vardır.”





“TÜRKİYE’Yİ KOLAY ÖLÜMLER ÜLKESİ YAPTILAR”

“İktidar, ülkeyi kolay ölümler ülkesi haline getirdi. Askerde zehirlenerek, sıcak çarparak, orman yangınıyla mücadele ederken eğitimsizlikten, araç-gereç eksikliğinden, tedbirsizlikten son üç ayda 22 asker öldü, sivil kayıplar hariç. Çok üzgünüz. TSK’ya kalpten bir alkış yolluyoruz. Hepsi bizim evladımız. Birileri ise polisi, askeri, jandarmayı arka bahçesi, kendine oy deposu sanıyor. Cumhuriyet Halk Partisi müezzininden polisine, mühendisinden çiftçisine, emekçisinden emeklisine Türkiye’nin partisidir.”

“ÜÇ BİN UÇAK ALACAK PARAYI CAYIR CAYIR YAKTILAR”

“Ormanlar yandı, ciğerlerimiz yandı. Milletin yanında duran bir devlet yok. Türkiye’de devletsizlik krizi yaşıyoruz. Sorumlu Orman Genel Müdürlüğü olduğu halde, yalana sığınmış iktidar belediyeleri suçlayacak hale geliyor. İmkân olsa aslanlar gibi yaparlar. Orman Genel Müdürlüğü güçlenmesi lazım. 29 bin kadrosu boş durumda. Yangın bütçesinin yüzde 38’ini kullanmış. Araç yok, ekipman yok. ‘Para yok’ diyenler, 19 Mart darbesinden bugüne kadar 3 bin tane uçağı alabilecek parayı cayır cayır yaktilar.”

“KAĞITTAN KAPLANLARI MİLLETE TANITACAĞIZ”

“Yenidoğan çetesinin acısı zihinlerde ama sorumlu bakan duruyor. Kartalkaya yangını birinci yargılaması yapıldı, sorumlu bakan duruyor. ‘Kartalkaya’yı hemen açığa çıkaracağım’ diyen İçişleri Bakanı’nın sözleri ortada duruyor. Ama her şey bir yana evlere şenlik bir TikTokçu Hakan var, güya Dışişleri Bakanı. İsrail’e yaptırımlar içeren bildirgeye imza attırmamıştı. İsrail ile ticaretin yasaklanmasından, İsrailli katillerin Türkiye’de de yargılanacak olmasından korktular. Biz söyleyince tükürdüklerini yaladılar. Dediğim gibi anlaşılmaya şerh koyup, imza attılar. Bu kağıttan kaplanları millete tanıtacağız.”

“MENFAATLERİMİZİ ABD’Lİ ŞİRKETE SATTIRMAYIZ”

“Trump ve Putin’i Türkiye’de buluşturacaktı. Tık yok. ABD Elçisi tehdit ediyor. Tık yok. Trump ‘Gazze’yi boşaltacağım’ diyor. Tık yok. Varsa yoksa TikTok. Böyle Dışişleri Bakanı olmaz. ABD Elçisi bu sefer de çıktı, ‘Zengezur koridorunu Amerikalı şirket 100 yıl işletsin’ dedi. TikTokçu susuyor, Erdoğan susuyor. Buradan bir kez daha uyarıyoruz. Hem Azerbaycan’ın, hem bizim, hem Kafkaslardaki tüm Türki Cumhuriyetlerin menfaatlerini Amerikan şirketine satamazsınız. Sattırmayız, sattırmayacağız.”



“AK TOROSLAR ÇETESİ BİRBİRİNE GİRDİ, DARBECİLER KAÇACAK DELİK ARIYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde başta Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu olmak tutsak partililerimizle bir araya geldi.

“Dimdik ayaktayız. Cunta ise panik halinde, AK Toroslar çetesi dağılmış durumda. Çete sinkaflı birbirine girmiş. Şimdi iddianame gelecek biz onları yargılamaya başlayacağız. Saray rejimi tükenmiştir. 19 Mart darbecileri kaçacak delik aramaktadırlar. Bakın gelin var, damat var, çiçek var. Aday var, ofis var, sandık var. Moralimiz yüksek. Karşımıza çıkamayanlar düşünsün.”

“DIŞARIDA PLANLANAN NİKAHLARIN SİLİVRİ’DE YAPILDIĞI GÜNLER...”

“Silivri’de bir nikaha daha şahitlik ettik. Gürkan Akgün ve Sinem Keleş, hayatlarını birleştirdi. 62 gün önce de yanımda Filiz Hanım vardı, Buğra Gökçe’nin hayat arkadaşı. O gün çekilen nikah fotoğrafı hala verilmedi. Ekrem Başkan’la bizim bayram fotoğrafımıza ‘Yandı’ diyecek küstahlıktalar. Emeklisini sefil bırakanlar, asgari ücretlisini açlık sınırının altında çalıştıranlar, gençlerinin geleceğine kıyanlar, dönüp de gelin hanımların gözyaşlarına mı merhamet gösterecekler? Minnet edersek Allah belamızı versin. Tutuksuz yargılama, canlı yayınlanan duruşmalar, bir an önce bir iddianame, AK Toroslar çetesinin yakamızdan düşmesi dışında talebimiz yok. Sonra ben onları düştükleri yerde bulacağım.”





“DAĞIT, O ZAMAN HSK BAŞKANISIN”

“İddianameyi eylüle kadar yetiştireceklerdi güya, ‘Seneye eylüle kadar yazsan yazılmaz bu iddianame’ diyor. Bu kadar iftiraname ile bu iddianame yazılamaz. HSK Başkanı Adalet Bakanı olmamalı. Ama kaçamayacağın bir şekilde Başkanısın. Geçen hafta evlatla-eşle tehdidi, sürekli tutuklu kalmayı, uzun cezalar alma tehditleriyle iftiraya zorlanmaları, AK Toroslar çetesi tarafından yapılan bu işlerin beyanlarına istinaden HSK’ya başvurdum. Soruşturup gerekli işlemi yapmanız lazım. AK Toroslar’ı dağıt, HSK’nın Başkanısın.”

“BULUNDUĞUMUZ KOMİSYONDAN KİMSE KORKMASIN”

“Meclis’te kurulacak komisyona Cumhuriyet Halk Partisi gerekli görevlendirmeyi yapacak. Cumhuriyet Halk Partisi, bu ülkenin kurucu partisidir; Cumhuriyet fikrinin, hukukun üstünlüğü fikrinin, hesap verilebilirliğin ve şeffaf zeminin partisidir. Biz bu komisyona çatır çatır yeni bir demokratik açılım sağlamak ve çözülecekse bütün sorunların Kürtlerin, Alevilerin, ezilenlerin, dezavantajlıların sorunlarının üzerinden çözülmesi için mücadele etmek üzere giriyoruz. Anayasaya, AİHM, AYM, mahkeme kararlarına uyacaksın. Sonra geleceksin benimle anayasa yapmayı

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL’DEN KOMİSYON İÇİN GÖREVLENDİRME

Genel Başkanımız Özgür Özel, toplumsal barışın, adaletin ve demokrasinin tam mutabakatla tesis edilmesi beklentisiyle TBMM’de kurulacak komisyonda partimizi temsil etmek üzere Ankara Milletvekillerimiz Murat Emir ve Okan Konuralp, Bursa Milletvekilimiz Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Diyarbakır Milletvekilimiz Mustafa Sezgin Tanrıku, İstanbul Milletvekillerimiz Türkan Elçi, Turan Taşkın Özer, Oğuz Kaan Salıcı ile İzmir Milletvekillerimiz Murat Bakan, Gökçe Gökçen ve Mehmet Salih Uzun’u görevlendirdi.

TARİHİMİZİN EN BÜYÜK SANDIK ÖRGÜTLENMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Partimiz tarihinin en büyük sandık örgütlenmesi için çağrı merkezi gönüllüleri çalışmasını başlattı. Genel merkezimizde görevlerine başlayan Kadın ve Gençlik Kollarımız, 185 bin sandık sorumlusuna tek tek ulaşmak üzere 60 gün sürecek büyük bir örgütlenme ve iletişim seferberliği başlattı. “Sürekli sorumluluk” önceliğiyle harekete geçen çağrı merkezi gönüllülerimizi ziyaret eden Genel Başkanımız Özgür Özel, bu önemli çalışmayı yerinde inceleyerek günlük ulaşılabilir görüşme sayısını, görüşmelerin çıktısını, performans takip raporlarını, sandık görevlilerinin ve çağrı merkezi gönüllülerinin çalışmaları yerinde takip etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden Cumhuriyet Senatosu Tokat Üyemiz Metin Somuncu için TBMM’de düzenlenen cenaze törenine katıldı.



SOSYAL MEDYADAN



Özgür Özel
@ecozguruzel

Üç ay önce, "MİT Müsteşarlığım döneminde beni zehirlediler" iddiasıyla duygu sömürüsü yapmaya çalışırken, sadece yönettiği kurumun değil, devletin itibarını da zedeleyen Hakan Fidan, tutarsız açıklamalarıyla Dışişleri Bakanlığı'nı yönetecek beceriye sahip olmadığını gösteriyor

Önce Türkiye, Filistin'in haklarını korumak için bir araya gelen Lahey Grubu'nun Bogota'da yaptığı toplantıda, İsrail'e yönelik yaptırım kararlarına imza atmıyor. Bu duruma her kesimden tepkiler yükselince atanmış Bakan, kendini savunmak için skandal açıklamalar yapıyor.

İlk olarak, "Biz İsrail'e zaten yaptırım uyguluyoruz, bunun ne önemi var?" deniyor ama tutmuyor. Sonra Hakan Fidan, konuyla hiç ilgisi olmayan 1982 BM Deniz Hukuku Sözleşmesi'ni (UNCLOS) bahane ederek, "biz bildiriye imza atsaydık Yunanistan'ın Ege tezleri güçlenecekti" gibi manasız bir açıklama daha yapıyor.

İşin aslında, sadece serin salonlarda İsrail ile kayıkçı kavgası yaptıklarını, cayır cayır devam eden ticareti kesmeye cesaret edemediklerini herkes biliyor.

Yükselen tepkilerin ardından, Hakan Fidan'ın açıklamalarından birkaç gün sonra, Bakan Yardımcısı Nuh Yılmaz, New York'ta, imzalamadıkları Bogota bildirisine katılma kararı aldıklarını açıklıyor.

Şimdi, bize laf yetiştirmeye çalışan bu atanmış dışişleri sekreterine sesleniyorum.

Cumhuriyet Halk Partisi, ülkemizin nerede menfaati varsa, Eurofighter meselesinde de Filistin meselesinde de Türkiye'nin ve mazlumların hakkını cesaretle savunan partidir. "Bildiriye imza atsaydık Yunan tezlerini desteklerdik. CHP, Yunan tezlerini mi destekliyor?" deyip, şerh koyup imza atılmasını önerdiğimizde, "bir bilene sorsunlar" deyip, bugün bildiriye imza atan Hakan Fidan, CHP'nin kurumsal kimliğinden özür dilemelidir.

Öyle kameralara kaş göz işareti yaparak, Kurtlar Vadisi temalarıyla TikTok'ta videolar paylaşarak, kendini "gizemli derin devlet adamı" gibi şekillere sokarak bakanlık yapılmaz.

Türk Cumhuriyetleri Güney Kıbrıs'ı, senin bakanlığında tanıdı.

Trump, "Gazze'yi boşaltacağım oraya oteller yapacağım" dedi.

Ayşenur Ezgi Eygi kızımız Filistin'de öldürüldü, Rümeyza Öztürk kızımız Filistin'i savunduğu için ABD'de hapsedildi.

Trump'ın Ankara elçisi, Türkiye'nin Osmanlı millet sistemine geçmesini önerdi.

Türkiye'nin Avrupa Birliği ile mesafesinin açılmasından, Trump-Putin Ukrayna barışı için Türkiye'ye gelecek hayallerine kadar....

Bunların hiçbirine tık yok, varsa yoksa TikTok.

Üç ay önce, "MİT Müsteşarlığım döneminde beni zehirlediler" iddiasıyla duygu sömürüsü yapmaya çalışırken, sadece yönettiği kurumun değil, devletin itibarını da zedeleyen Hakan Fidan, tutarsız açıklamalarıyla Dışişleri Bakanlığı'nı yönetecek beceriye sahip olmadığını gösteriyor. Önce Türkiye, Filistin'in haklarını korumak için bir araya gelen Lahey Grubu'nun Bogota'da yaptığı toplantıda, İsrail'e yönelik yaptırım kararlarına imza atmıyor. Bu duruma her kesimden tepkiler yükselince atanmış Bakan, kendini savunmak için skandal açıklamalar yapıyor. İlk olarak, "Biz İsrail'e zaten yaptırım uyguluyoruz, bunun ne önemi var?" deniyor ama tutmuyor. Sonra Hakan Fidan, konuyla hiç ilgisi olmayan 1982 BM Deniz Hukuku Sözleşmesi'ni (UNCLOS) bahane ederek, "biz bildiriye imza atsaydık Yunanistan'ın Ege tezleri güçlenecekti" gibi manasız bir açıklama daha yapıyor. İşin aslında, sadece serin salonlarda İsrail ile kayıkçı kavgası yaptıklarını, cayır cayır devam eden ticareti kesmeye cesaret edemediklerini herkes biliyor. Yükselen tepkilerin ardından, Hakan Fidan'ın açıklamalarından birkaç gün sonra, Bakan Yardımcısı Nuh Yılmaz, New York'ta, imzalamadıkları Bogota bildirisine katılma kararı aldıklarını açıklıyor. Şimdi, bize laf yetiştirmeye çalışan bu atanmış dışişleri sekreterine sesleniyorum. Cumhuriyet Halk Partisi, ülkemizin nerede menfaati varsa, Eurofighter meselesinde de Filistin meselesinde de Türkiye'nin ve mazlumların hakkını cesaretle savunan partidir. "Bildiriye imza atsaydık Yunan tezlerini desteklerdik. CHP, Yunan tezlerini mi destekliyor?" deyip, şerh koyup imza atılmasını önerdiğimizde, "bir bilene sorsunlar" deyip, bugün bildiriye imza atan Hakan Fidan, CHP'nin kurumsal kimliğinden özür dilemelidir. Öyle kameralara kaş göz işareti yaparak, Kurtlar Vadisi temalarıyla TikTok'ta videolar paylaşarak, kendini "gizemli derin devlet adamı" gibi şekillere sokarak bakanlık yapılmaz. Türk Cumhuriyetleri Güney Kıbrıs'ı, senin bakanlığında tanıdı. Trump, "Gazze'yi boşaltacağım oraya oteller yapacağım" dedi. Ayşenur Ezgi Eygi kızımız Filistin'de öldürüldü, Rümeyza Öztürk kızımız Filistin'i savunduğu için ABD'de hapsedildi. Trump'ın Ankara elçisi, Türkiye'nin Osmanlı millet sistemine geçmesini önerdi. Türkiye'nin Avrupa Birliği ile mesafesinin açılmasından, Trump-Putin Ukrayna barışı için Türkiye'ye gelecek hayallerine kadar.... Bunların hiçbirine tık yok, varsa yoksa TikTok.



“SAHTE DİPLOMADA ‘SOYUT İDDİA’ SAVUNMASINI 19 MART DARBECİLERİ OKUSUN”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, sahte diploma skandalıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

“400 akademisyenin usulsüz atandığı yönündeki iddia, dosya şüphelilerinden birinin soyut beyanına dayanmaktadır.’ Bu açıklamayı, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi yaptı. Soyut iddialarla gerçeğe ulaşmak mümkün değilmiş. 19 Mart’tan bu yana İstanbul’dan Adana’ya, Şile’den Ceyhan’a her yerde soyut iddialar, dayanaksız ithamlar, iftiralarla yargı darbesi yapanlar bu açıklamayı dönüp dönüp okusun. Usulsüz biçimde diploma alanlar hangi kritik görevlerde yer aldı? Bu usulsüzlüğe karışanlar, imzalarıyla kimlere avantaj sağladı, kimlerin hakkı gasp edildi? Bu konunun da takipçisi olacağız.”

“TÜİK VERİLERİYLE MUTFAKTAKİ YANGIN BİRBİRİNİ TUTMUYOR”

Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, TÜİK’in temmuz ayı enflasyon rakamlarına ilişkin açıklama yaptı.

“TÜİK’in kağıt üzerindeki rakamlarıyla mutfağa giren yangın birbirini tutmuyor. Pazarda gerçek enflasyon çok daha yüksek: Meyve fiyatları son bir yılda yüzde 150, sebze fiyatları ise yüzde 45 arttı. Kiraz 200 lira, kayısı 120 lira, yeni elma 100 liraya dayandı. Bunlar artık sadece ‘tadımlik’. Orta gelirli bir aile için bile meyve almak lüks oldu. Oysa meyve-sebze bu ülkenin toprağında yetişiyor. Bu ülkede milyonlarca dönüm arazi boş duruyorsa, çocuklar meyve yiyemiyorsa, çiftçi tarladan umudunu kesmişse, orada TÜİK rakamlarının düşüklüğüyle övünmek insafsızlıktır.”





CHP'DEN 25 MADDEDE MİLLİ GÜVENLİKTE REFORM ÇAĞRISI

Milli Savunmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, İran-İsrail arasında yaşanan "12 Gün Savaşı"ndan alınan dersler çerçevesinde hazırlanan "25 Maddede Milli Güvenlik Yol Haritası"nı açıkladı.

"Cumhuriyet Halk Partisi Milli Savunmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı'nın '25 Maddede Milli Güvenlik Yol Haritası', MİT Milli İstihbarat Akademisi'nin '12 Gün Savaşı ve Alınan Dersler' raporunun analizlerini detaylandırıcı ve derinleştirici bir perspektif sunmaktadır. Yol haritası, personel eğitiminden uzay teknolojilerine kadar kapsamlı bir reform çağrısı yapmaktadır. Bu nedenle, gelecek hafta içerisinde toplanacak Yüksek Askerî Şûra başta olmak üzere ilgili tüm karar mekanizmalarının bu yol haritası ışığında politika güncellemesine gitmesi, stratejik sürprizlere karşı hazırlıklı olmak için elzemdir."

"CEZAEVLERİNDE SAĞLIK HAKKI İHLALLERİ SON BULSUN"

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, TBMM, Adalet Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı'na çağrıda bulunarak; cezaevlerinde sağlık hakkı ihlallerine son verilmesini istedi.

"Cezaevlerinde yaşanan sağlık hakkı ihlalleri bireysel vakalara indirgenemeyecek kadar sistematik ve yaygın hale gelmiştir. Kapasite fazlası mevcut bulunması en büyük tehditlerden biridir ve sağlık hizmetlerine ulaşmada sorunlar artmıştır. Muayenelerin kelepçeli olarak ve güvenlik görevlisi yanında gerçekleşmesi mahremiyeti ihlaldir. Adli Tıp Kurumu'nun siyasallaştığı, bilimsel raporları siyasi iklime göre çelişkili biçimde yorumladığı ortaya konmaktadır. 2024'ün 11 ayında 709 mahpus hastalık nedeniyle hayatını kaybetmiştir. Başta Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Mühittin Böcek, önce dönem Sarıyer Belediye Başkanımız Şükrü Genç olmak üzere başka tedbirler uygulanmak üzere siyasi tutuklular serbest bırakılmalıdır."

"ASIL GÜVENLİK SORUNU; 'YAP-İŞLET, VATANDAŞA YÜKLE'"

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Yap-İşlet-Devret modelinin bütçeye yüküne işaret etti.

"Karayolları Genel Müdürlüğü raporuna göre; Yap-İşlet-Devret projelerini yürüten şirketlere bu yılın ilk 6 ayında tam 42,7 milyar lira ödeme gerçekleştirildi. İşte AK Parti'nin garantili soygun düzeni budur. 600 bin kamu işçisine düşük zam önerip, milli güvenliği gerekçe göstererek grev erteliyorlar. Asıl milli güvenlik sorunu; devletin kasasının yandaş ihalelerle, kur garantili sözleşmelerle vergi aflarıyla bu şekilde boşaltılmasıdır. Ayrıca milyonlarca kullanıcısı olan Hızlı Geçiş Sistemi'nin (HGS) siber saldırıya uğradığı öğrenildi. Bu saldırılar, kamuda dijital altyapı güvenlik açıklarını gözler önüne seriyor."



“SERTİFİKAYLA VATANDAŞA EVİ DEĞİL, ALMA HAYALİNİ SATIYORLAR”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcier, “Gayrimenkul Sertifikası” modelini eleştirdi.

“Bir emeklinin hiç harcama yapmazsa 1+1 daireye sahip olması için gereken süre; 24 yıl. Asgari ücretli için bu süre 18, memur için ise 8 yıl. Ancak yeme, içme, barınma, sağlık gibi temel ihtiyaçlara para harcadığında bu süreler emekliler için neredeyse yüz yıla, asgari ücretlide 72’ye, memurlarda ise 32 yıla çıkıyor. Anayasal güvence altındaki barınma hakkı, AKP’nin yeni oyunu ile resmen borsa kâğıdına çevrildi. Kentsel dönüşüm yerine rant dönüşümünü seçen iktidar, Gayrimenkul Sertifikası modeliyle bir kez daha gerçek yüzünü ortaya koydu; halkla alay ediyorlar.”

“BAKANLAR, ÇÖZÜM YERİNE ÖĞRENCİLERİN VİZE MAĞDURİYETİNİ NORMALLEŞTİRİYOR”

Milli Eğitimden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, yurtdışındaki okullardan kabul aldığı halde vize sorunu yaşayan öğrencilerin mağduriyetini TBMM gündemine taşıdı.

“Geçen yıl bütçe görüşmelerinde Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın verdiği rakamlara göre 2014’te Türkiye’nin vize ret oranı, dünya ortalamasının altındayken; 2023’te bu oran, dünya ortalamasının üzerine çıkmıştır. Vizeye başvuran nüfusun arttığı doğrudur, fakat bu durum oransal olarak, ret oranının neredeyse dört 4 katına ulaşmasını açıklamamaktadır. Dışişleri Bakanı Fidan ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, öğrencilerin yaşadığı vize sorununu normal bir durummuş gibi gösterme gayretindedir. Aradan geçen süre zarfında vize serbestisi dahil çözüm sağlayacak hiçbir adım atılmamıştır.”

“DEVLET KORUMASINDA TACİZ İDDİASI, ÇÜRÜMÜŞLÜKTÜR”

Aile ve Sosyal Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Karaman Başyayla Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi’nde yaşanan cinsel taciz skandalına ilişkin açıklama yaptı.

“Devlet koruması altındaki bir genç kızın, koruyucu aile statüsünde olan Kurum Müdürü S.B. tarafından cinsel tacize uğradığı iddiası çürümüş sistemin göstergesidir. Daha vahimi, Karaman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı, yaptığım görüşmede, ‘Zaten reşit çıktı’ diyerek bunu meşrulaştırmak istemiştir. Devletin görevi başta çocuk ve genç her bireyi şiddetten, istismardan ve hak ihlâlinden korumaktır. Aynı kurumda ikinci kez cinsel taciz vakası yaşanmakta ve üstü örtülmeye çalışılmaktadır. Takipçisi olacak, tüm Türkiye’de kurumların bağımsız denetimi için gereken her adımı atacağız.”

PARTİLİ GENÇLERİMİZ ADALET İÇİN YÜRÜYOR

Millet İradesine Sahip Çıkıyor Şili Mitingi öncesinde Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın öncülüğünde kortejde buluşan gençler, tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık’a destek için sarı maske taktı. Gençlik Kollarımız, Aksaray’da düzenlenen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi öncesinde de kitlesel bir gençlik korteji düzenledi. “Cumhurbaşkanı İmamoğlu” sloganıyla yürüyen gençler, tutuklanarak görevden uzaklaştırılan tüm belediye başkanlarımıza destek mesajı gönderdi.



“EMEĞİN MÜCADELESİ SÜRECEK, ALIN TERİNİN ÖNÜNDE HİÇBİR YASAK DURAMAYACAK”

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Türk-İş’in aldığı grev kararının “milli güvenlik” gerekçesiyle ertelenmesine tepki gösterdi.

“Bu karar; emekçiye verdiği sözü tutmayan, kamu işçisini 7 aydır masada oyalayan iktidarın, yıllardır işçi sınıfının en temel hakkı olan grev hakkını çeşitli bahanelerle gasp etmesinin son örneğidir. Yoksulluk sınırının altında yaşamaya mahkûm edilen işçilerin ekmek mücadelesi mi milli güvenliği tehdit ediyor? Grev hakkı, sendikal örgütlenme özgürlüğü, toplu pazarlık hakkı Anayasa’nın güvencesindedir. Hiçbir keyfi karar ve siyasi bahaneyle bu haklar gasp edilemez. Emegin onuru için verilen mücadele sürecektir.”

“TALİBAN, TÜRKİYE’YE ‘İŞÇİ’ Mİ YOLLAYACAK?”

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Balkan, Taliban’ın aralarında Türkiye’nin de olduğu ülkelere işgücü göndermeye hazırlandığı iddialarını İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ve Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’a sordu.

“Ülkemizde geniş tanımlı işsizlik yüzde 32.9 ile tarihi seviyeye çıkmışken, nitelikli iş gücü göçer ve atanmayan öğretmenler intihar ederken, milyonlarca genç işsizlikle yüzleşirken Taliban rejimiyle böyle bir iş gücü anlaşması yapılması izaha muhtaçtır. Böyle bir anlaşma iç güvenlik ve istihbarat açısından da tehdit niteliği taşımaktadır.”